
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от «23» января 2017 г. № 12 

 

 

Об утверждении Плана противодействия коррупционным 

проявлениям на 2017 год в Департаменте информатизации  

и связи Республики Марий Эл  

 

 

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 7 мая 2010 г. 

№ 15-З «О противодействии коррупционным проявлениям на 

территории Республики Марий Эл» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупционным 

проявлениям на 2017 год в Департаменте информатизации и связи 

Республики Марий Эл. 

2. Советнику отдела финансово-правового обеспечения и 

информационной безопасности Яковлевой И.М. приказ довести до 

сведения гражданских служащих Департамента. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  

за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                               В.Д. Суворов  
 


